Российская Федерация

Республика Хакасия

Ширинский район

Администрация Соленоозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2014г.                                                                                                                      № 12

                                                           с. Соленоозерное

Об отмене постановления главы Соленоозерного

сельсовета № 83 от 28.12.2012г. «Об утверждении

сводного Реестра муниципальных услуг и

муниципальных функций, исполняемых

администрацией Соленоозерный сельсовет»

В соответствии с ч.3 ст.43 Федерального закона от 06.октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  муниципального образования Соленоозерный сельсовет, с целью приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы Соленоозерного сельсовета №83 от 28.12.2012г. «Об утверждении сводного Реестра муниципальных услуг и муниципальных функций, исполняемых администрацией Соленоозерный сельсовет».

2.Постановление вступает в силу после официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Соленоозерного сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Соленоозерного

 сельсовета:                                                                                     В.И.Куру